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LANDSBYGDSFORUMS FRAMTID JAG ÄR MED FÖR ATT:

Jag gillar jobba med landsbygds frå-
gor, är aktiv i Sikfors Intressefören-
ing och älskar när det händer saker 
i vår by. 
 Fördelarna med att sitta med i sty-
relsen är möjligheten att höra vad 
andra byar jobbar med och få idéer 
att ta hem till vår by. 
  I Piteå kommun finns Landsbygds-
politiska  rådet  där  vi  från  Lands-
bygdsforum har 2 representanter. 
 Här får vi möjlighet att höra vad 
som är på gång i kommunen samt 
har möjlighet att påverka i lands-
bygdsfrågor. 
 Så passa på att bli en del av vårt 
gäng när vi snart väljer en ny styrel-
se! 

Åsa Nilsson

VÄLKOMMEN TILL
PITEÅ LANDSBYGDSFORUMS 

ÅRSMÖTE
SÖN 9 MARS

KL 15.00
SWENSBYLIJDA

Vi bjuder på smörgåstårta.
Anmäl dig till info@byaforum.se

så du säkert får en bit!KONTAKTA PLFs STYRELSE

Ordinarie ledamöter:
Åsa Nilsson, ordförande. Sikfors.
Tfn: 073-184 07 55.
Stig-Roland Carlzon, v ordf. Sjulnäs.
Tfn: 073-640 02 77
Lena M Aasa, kassör/sekr. Rosvik.
Tfn:  070-517 69 02.

I DETTA NYHETSBREV

Nu står Piteå Landsbygds-
forum (PLF) framför en ny 
utmaning. Får vi ihop en ny 
styrelse 2025?
Vad gör PLF egentligen?
Förutom att representera landsbyg-
den i LPR (Landsbygdspolitiska rå-
det)  tar  PLF  upp  frågor/problem 
som rör en stor del av landsbygden. 
 T ex försöker vi få till informations-
möten om bl a energi och bostads-
byggande. Är solceller en bra lösning 
på elbehovet på landsbygden? 
  Det finns många goda exempel på 
bra lösningar på landsbygdens bo-
stadsbrist. Kan dessa exempel vara 
modell som kan användas i Piteå?
  Det  finns  också  farhågor  att  be-
möta. Kan nedläggningen av Rosåg-
ränd vara ett tecken på att även an-
nan service på landsbygden riskerar 
att försvinna?
 Finns det andra frågor att ta upp i 
LPR som ni ser i er by är det viktigt 
att förmedla detta till PLF så vi kan 
föra er talan i LPR.
Hur ser beredskapen ut byn? 
Flera byar har gjort eller påbörjat 
att ta fram en beredskapsplan för 

sin byn. Ett viktigt arbete ifall kri-
sen kommer och som kan leda till 
en ökad sammanhållning i det lokala 
samhället.
PLF behöver aktiva ledamöter
Styrelsen kan bestå av 5 - 9 personer. 
För närvarande är vi 5 st + en supp-
leant och vi behöver, för stabilitetens 
skull, vara många fler. P g a sjukdom 
är det i dagsläget osäkert om alla 
nuvarande ledamöter kan fortsätta.   
 Ordf  Åsa Nilsson, Stig-Roland 
Carlzon och Lena Mikaelsson Aasa 
har ett år kvar så det innebär att vi 
behöver minst 2 till 6 nya ledamöter. 
Skulle vi bli 9 ledamöter så kan vi 
bättre fördela arbetet i styrelsen så 
att inte allt hänger på ett fåtal indi-
vider.
 Vi saknar också en valberedning 
som kan värva ledamöter till kom-
mande årsmöten. 
 Är du intresserad så hör av dig 
oavsett vilken position du eftersträ-
var. Du måste inte bo på landsbyg-
den men du bör ”brinna för lands-
bygdsfrågor”.
Kontakta info@byaforum.se eller 
ring 073-184 07 55, 070-517 69 02.

Britt-Louise Nyman. Blåsmark.
Tfn: 070-366 73 22.
Inga-Maj Larsson. Rosvik.
Tfn: 072-248 68 39.
Suppleant:
Britta Berglund. Piteå.
Tfn: 070-658 44 78

När ni vill nå PLF så skicka ett mejl i första hand till info@byaforum.se.
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Varför bor du där du bor? Vad är det i din by som gjort 
att du valt att bo där? Oavsett om ni bott i byn i gene-
rationer eller du valt att bosätta dig där av andra skäl 
så bör det finnas något om er by som du vill att andra 
byar/områden bör känna till om er by. 
Nu startar Piteå Lansdbygdsforum en utmaning till er 
byaförening, i samarbete med övriga föreningar, före-
tag och intresserade bybor, att ni sätter er ner och skri-
ver vad som finns i er by, vad ni gör, vilken service ni 
har tillgång till i er by (eller i närområdet) etc. Det kan 
också vara något som är på gång men inte startat/blivit 
klart ännu eller något ni behöver samt vill utveckla. Var 
inte blyga utan skryt om det är befogat. Ni kanske har 
ett enastående ideellt samarbete i byn oavsett om ni är 
en liten eller större by, en utsikt som tar andan av en, 
många föreningar och/eller företag kanske är er styrka 
etc. 

PRESENTERA DIN BY

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Verksamhetsberättelse 2024 och allmän pre-
sentation.
Piteå kommun består till stor del av landsbygd. Både be-
folkningsmässigt och vad gäller näringsliv, föreningsliv, 
kultur- och andra aktiviteter.
  Piteå Landsbygdsforum (PLF)  representerar  för när-
varande 45  intresseorganisationer som finns placerade 
i de sex landsbygdsområdena: Piteå södra, Infjärden, 
Markbygden, Pite älvdal, Norrfjärden – Alterdalen och 
Rosviksområdet. 
 Under 2024 har Piteå Landsbygdsforums styrelse 
jobbat med:
• Landsbygdsforums nya organisation och strategi. 

I samband med årsmötena 2023 och 2024 har för-
slaget på nya stadgar antagits samt att huvudintresset 
har  varit  att  få  en  fulltalig  styrelse  (5  -  9  pers)  be-
stående av personer som vill verka för landsbygdens 
utveckling oavsett var man bor i kommunen. Det-
ta innebära att man lämnat principen om att varje 
landsbygdsområde ska representeras av en ordinarie 
och en suppleant. I stället ska en valberedning utses 
som föreslår styrelserepresentanter som kan väljas 
på kommande årsmöten.

 Det valdes ingen valberedning på årsmötet 2024 utan 
styrelsen fick till uppdrag att försöka få till en sådan. 
Det har tyvärr inte lyckats under verksamhetsåret.

• Att fortsatt försöka förbättra kommunikatio-
nen mellan PLF och byautvecklingsgrupperna 
genom information via byaforum.se, nyhetsbrev, 
facebookgruppen  ”Piteå  Landsbygdsforum”  och 
mejlutskick. Årsmötet 2024 innebar att styrelsen 
fortsättningsvis inte har en sammansättning där alla 
områdena är representerade.

• Att förbättra informationen om Piteå Landsbygd 
samt om PLFs verksamhet och intentioner ge-
nom att:
• Se till att kontaktuppgifterna till alla byagrupperna 

har uppdaterats så att de är korrekta och aktuella.
•  Hålla  Facebookgruppen  ”Piteå  Landsbygdsfo-

rum” aktuell.
• Ge ut tre nyhetsblad som skickats via mejl till by-

agrupperna samt är också varit tillgänglig via hem-
sidan ”byaforum.se” samt Facebookgruppen ”Pi-
teå Landsbygdsforum.

• Representerat Piteå landsbygd i Piteå kommuns 
landsbygdspolitiska  råd  (LPR)  med  två  platser: 

 Ett tips är att ni försöker beskriva: 
• Byns namn:
• Ytan:
 • Antal invånare varav under 15 år (om det går)
 • Föreningar till antal o namn:
 • Företag:
 • Kommunal service: förskola-skola, äldrevård, hem-
tjänst, lägenheter (även privata).

 • Övrig service: Butik:
 • Gemensamma samlingspunkter:
 • Sevärdheter: Vandringsleder, Skoterled, Motions-/
Skidspår (upplyst eller inte), badplats etc.

Ta gärna foton. Sammansätt text och bilder på A4-ark 
(1 eller flera) och spara dessa som en pdf-fil och skicka 
den till info@byaforum.se.
 Behöver ni hjälp med layouten så hör av er till info@
byaforum.se så löser vi det på annat vis.



ÅRSMÖTE DAGORDNING
Välkommen till Piteå Landsbygdsforums årsmöte 2024
Datum: 2025-03-09, kl 15.00
Plats: Swensbylijda, Svensbyn
Piteå Landsbygdsforums årsmöte 2025
Förslag till dagordning:
1. Mötets öppnande
2. Godkännande av kallelse
3. Godkännande av dagordning
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet
5. Val av justerare tillika rösträknare
6. Verksamhetsberättelse
7. Ekonomisk berättelse
8. Revisionsberättelse
9. Ansvarsfrihet styrelsen
10. Motioner
11. Stadgeändringar
12. Val av 2 – 6 ordinarie ledamöter på 2 alternativt 

1 år
13. Val av suppleanter på 1 år
14. Val av revisorer på 1 år
15. Val av valberedning på 1 år
16. Ersättningar/Arvoden
17. Avslutning

Lena Mikaelsson Aasa, Stig-Roland Carlzon ordi-
narie och Inga-Maj Larsson suppleant. 

• Dessutom har Britt-Louise Nyman och Åsa Nilsson 
representerat landsbygdsföretagarna i LPR. 

• Har marknadsfört Piteå Landsbygd som värd att 
besöka
• En uppdatering av pärmen ”Att göra i Piteåbygden” 

har gjorts och utplacerats på strategiska ställen runt 
om i kommunen. Förutom hos de deltagande före-
tagen/byagrupperna  (22  st) har pärmen placerats 
på 18 offentliga platser i Piteå kommun.

• Facebooksidan ”Byakortet Piteå” har varit fortsatt 
varit aktiv, dock utan köpt marknadsföring på Fa-
cebook detta år. 

Styrelsen för Piteå Landsbygdsforum har bestått 
av:
Ordinarie: Åsa Nilsson ordförande, Sikfors 
  Lena Mikaelsson Aasa kassör, Rosvik.
 Stig-Roland Carlzon, Sjulnäs
  Britt-Louise Nyman, Blåsmark.
  Inga-Maj Larsson, Rosvik.
Suppleanter: . Britta Berglund, Piteå 
Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten, varav 
ett konstituerande under 2024. 

/Styrelsen

FORTSÄTTNING


